



## 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programa

"CSD Inžinieriai", UAB įgyvendina Europos socialinio fondo agentūros paremtą projektą „UAB "CSD Inžinieriai" darbuotojų žinių, kvalifikacijos ir gebėjimų tobulinimas“, SFMIS Nr. VP1-1.1-SADM-01-K-02-265.

UAB „CSD Inžinieriai“ buvo įkurta 2012 m. šveicarų kompanijos CSD, kuri yra viena iš pirmaujančių inžinerinio projektavimo bendrovių Šveicarijoje. Lietuvos įmonė šiuo metu užsiima vandens ir atliekų tvarkymo projektais ir siūlo platų spektrą paslaugų – nuo inžinerinių sprendimų iki konstrukcijų ir tinklų darbo brėžinių parengimo. Įmonėje vyksta spartus tiek darbuotojų skaičiaus, tiek apyvartos augimas.

Vykstant įmonės plėtrai pastebimas nepakankamas žmogiškųjų išteklių produktyvumas, įgyvendinant pagrindinius įmonės veiklos procesus, taip pat naujai priimtų ir dar planuojamų priimti darbuotojų kompetencijos trūkumas.

Įmonės tarptautiškumas ir siekis perimti Šveicarijos įmonės „know-how“, sąlygoja užsienio kalbų mokėjimo poreikį, taip pat siekiant kokybiškesnio, spartesnio paslaugų teikimo, yra didelis poreikis darbuotojams suteikti specifinių inžinerinių gebėjimų.

Tad įmonė, siekdama konkurencingumo ir darbo našumo augimo, inicijuoja projektą, skirtą įmonės darbuotojų kompetencijų ir kvalifikacijos kėlimui. Projekto metu 30 darbuotojų bus suteiktos mokymų, tokių kaip kalbų biuro administravimo, specializuoti IT sistemų, konstrukcijų, tinklų, infrastruktūros projektavimo mokymai. Sėkmingai įgyvendintas projektas skatins įmonės darbuotojų produktyvumo, darbo našumo bei įmonės veiklos procesų tobulinimą, mažins klaidų ir suteiktų paslaugų defektų skaičių, didins pardavimų apimtį, leis imtis naujų projektų, o tai savo ruožtu didins UAB „CSD Inžinieriai“ konkurencingumą ir investicijas didelės pridėtinės vertės paslaugų plėtrai, didins įmonės darbuotojų konkurencingumą darbo rinkoje.

Projekte numatyti mokymai tobulins darbuotojų kvalifikaciją, žinias ir gebėjimus, o tai teigiamai įtakos darbo kokybę. Sėkmingai įgyvendintas projektas skatins įmonės darbuotojų produktyvumo, darbo našumo bei veiklos procesų tobulinimą, kalbų mokėjimas pagreitins komunikaciją, sumažins klaidų riziką, specifiniai inžineriniai mokymai sumažins paslaugų teikimo defektų skaičių, leis vystyti naujus projektus, didins pardavimų apimtį, o tai savo ruožtu didins UAB „CSD Inžinieriai“ konkurencingumą ir investicijas didelės pridėtinės vertės paslaugų plėtrai, didins įmonės darbuotojų konkurencingumą darbo rinkoje.

Pažymime, kad be ES paramos įmonė neturėtų galimybės apmokyti tokio darbuotojų skaičiaus ir tokia apimtimi, tad tikėtina, nebūtų pasiekti tokie rezultatai.